РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2014                                 с. Малый Бащелак                                        №  16

О перечне должностей

 В соответствии с ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», ч. 1 ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012 №

230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Указом Президента

Российской Федерации «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции» от 21.07.2010 № 925

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации

сельсовета и ее органов в течение двух лет после увольнения с которых

муниципальный служащий имеет право замещать на условиях трудового договора

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы

(оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста

тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых

договоров), если отдельные функции муниципального (административного)

управления  данной организацией входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего, с  согласия комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, а также для осуществления контроля за

соответствием расходов лица, замещающего должность муниципальной службы,

расходов его супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей общему доходу

данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих

совершению сделки согласно приложению.

 2. Заместителю главы Администрации сельсовета Т.С. Татаренко  довести

Перечень, указанный в п.1 настоящего постановления, до сведения

муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности под

роспись.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                       Н.В. Шумова

С постановлением ознакомлены:

______________ 2014 г.           ____________            (______________________)

        ПРИЛОЖЕНИЕ 1

        к постановлению

        Администрации района

        от 11.03.2014 № 16

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы Администрации района и ее органов в

течение двух лет после увольнения с которых муниципальный служащий имеет

право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или)

выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги)

в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-

правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции

муниципального (административного) управления  данной организацией входили

в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с  согласия

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов, а также для осуществления

контроля за соответствием расходов лица, замещающего должность

муниципальной службы, расходов его супруги (супруга) и  несовершеннолетних

детей общему доходу данного лица и его супруги (супруга) за три последних года,

предшествующих совершению сделки

 1.Высшие должности муниципальной службы:

 -глава Администрации сельсовета;

 -заместитель главы Администрации сельсовета.